kelimesinin genellikle göze hitap eden güzellik için kullanıldığını, buna karşılık Kur’ân-ı Kerîm’de

69 Ece, Hüseyin K. İslam’ın Temel Kavramları, Beyan Yayınları, İstanbul 2000, s. 294.

70 Mesela bkz. Bakara, 2/195; Mâide, 5/13, 85, 93; A‘râf, 7/57; Tevbe, 9/120; Ankebût, 29/69.

71 Müslim b. Haccac, Sahîhu Müslim, Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992, Îmân 1, 5; Buhârî, Muhammed b. İsmail, Sahîhi Buhârî, Çağrı

Yayınları, İstanbul 1413/1992, Îmân 37; Tirmîzî, Muhammed b. İsa, Sünenü Tirmîzî, Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992, Îmân 4; Ebû

Dâvûd, Süleyman b. Eş’as, Sünenü Ebî Dâvûd, Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992, Sünnet 16; Nesâî, Ahmed b. Şuayb, Sünenü Nesâî,

Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992, Mevâkît 6.

72 Ece, İslam’ın Temel Kavramları, s. 294.

73 Çağrıcı, Mustafa, “İhsan”, İslam’da İnanç İbadet ve Günlük Yaşayış Ansiklopedisi, ed. İ. Kâfi Dönmez, MÜİFV. Yayınları, İstanbul 2006,

II/893.

74 Esed, Muhammed, Kur’ân Mesajı Meal-Tefsir, çev. Cahit Koytak, Ahmet Ertürk, İşaret Yayınları, İstanbul 1999, I/323.

75 Kılıç, Sadık, İslâm’da Sembolik Dil, İnsan Yayınları, İstanbul 1995, s. 184.

76 İbn Manzûr, Cemaluddin Muhammed b. Mükerrem, Lisânü’l-Arab, Thk. Ali Şîrî, Beyrut, 1408/1988, X/877.